
 ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 350 

din 13 octombrie 2014 

 

pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 325 / 2011 

privind  constituirea Echipei de implementare a proiectului  „Dezvoltare Parc Industrial 

Tetarom I - Edificare Clădiri, Extindere şi Modernizare Infrastructură", cuprins in Planul 

Integrat de Dezvoltare pentru Polul de Creştere Cluj-Napoca, Zona Metropolitană Cluj 

2009-2015, cu modificările şi completările ulterioare 

 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Analizând referatul nr. 18751  din  09.10.2014, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, pentru modificarea Dispoziţiei 

Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 325 / 2011 privind constituirea Echipei de 

implementare a proiectului  „Dezvoltare Parc Industrial Tetarom I - Edificare Clădiri, Extindere 

şi Modernizare Infrastructură", cuprins in Planul Integrat de Dezvoltare pentru Polul de Creştere 

Cluj-Napoca, Zona Metropolitană Cluj 2009-2015, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În conformitate cu prevederile: 

- Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Proiectului „Dezvoltare Parc Industrial Tetarom I - Edificare Clădiri, Extindere şi 

Modernizare Infrastructură"; 

- Contractului de finanţare nr. 3714 din 26.04.2013, aferent proiectului "Dezvoltare Parc 

Industrial Tetarom I - Edificare Clădiri, Extindere şi Modernizare Infrastructură"; 

 Fiind îndeplinite procedurile prevăzute de art. 104 alin. (1) lit. f din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 Art.I. Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 325 / 2011 privind  

constituirea Echipei de implementare a proiectului  „Dezvoltare Parc Industrial Tetarom I - 

Edificare Clădiri, Extindere şi Modernizare Infrastructură", cuprins in Planul Integrat de 

Dezvoltare pentru Polul de Creştere Cluj-Napoca, Zona Metropolitană Cluj 2009-2015, cu 



modificările şi completările ulterioare, se modifică după cum urmează: 

 1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul conţinut:  

 "Art. 1. Se numeşte Echipa pentru implementarea proiectului  „Dezvoltare Parc 

Industrial Tetarom I - Edificare Clădiri, Extindere şi Modernizare Infrastructură", cuprins in 

Planul Integrat de Dezvoltare pentru Polul de Creştere Cluj-Napoca, Zona Metropolitană Cluj 

2009-2015, în următoarea componenţă: 

 MANAGER PROIECT: Claudiu-Daniel SALANŢĂ - Sef Serviciu, Serviciul Urbanism 

si     Amenajarea Teritoriului, Consiliul Judeţean Cluj; 

ASISTENT PROIECT: Rodica GOGONEA - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi  

    Regională, Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

ASISTENT MANAGER PROIECT: Ionela-Maria PINTICAN - şef serviciu, Serviciul  

    Administraţie Publică, ATOP, Consiliul Judeţean Cluj 

RESPONSABIL TEHNIC 1:  Anda - Mihaela MURESANU - sef serviciu, Serviciul  

    Autorizare, Disciplina in constructii, GIS, Consiliul Judeţean Cluj 

RESPONSABIL TEHNIC 2: Alexandru-Simion CREŢU - Şef serviciu, Serviciul Lucrări 

şi     Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

RESPONSABIL TEHNIC 3: Teofil-Aurel CIORTEA - consilier, Serviciul Lucrări şi  

    Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

RESPONSABIL TEHNIC 4: Gabriela ROTARU - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii 

    Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

RESPONSABIL TEHNIC 5: Claudia-Eleonora RUSU - consilier, Serviciul Lucrări şi  

    Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

RESPONSABIL TEHNIC 6: Corina-Dana PINTEA - consilier, Serviciul Autorizare,  

    Disciplina in  constructii, GIS, Consiliul Judeţean Cluj 

RESPONSABIL FINANCIAR:  Aurelia NEGREA - consilier, Serviciul Financiar- 

    Contabil, Consiliul Judeţean Cluj 

RESPONSABIL ACHIZIŢII: Petru MATEI - consilier, Serviciul Lucrari si Achizitii  

    Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

RESPONSABIL JURIDIC: Stefan-Eduard ILIESCU - Sef Serviciu, Serviciul Juridic,  

  Contecios Administrativ, Consiliul Judeţean Cluj 

RESPONSABIL PROMOVARE: Ciprian-Alin IUGA - şef serviciu, Serviciul Relatii  

  Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

2. Anexa  ATRIBUŢIILE ECHIPEI DE IMPLEMENTARE  a proiectului „Dezvoltare 

Parc Industrial Tetarom I - Edificare Clădiri, Extindere şi Modernizare Infrastructură" se 

modifică şi se înlocuieşte cu anexa la prezenta dispoziţie. 

Art. II.  Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege Direcţiei de Dezvoltare şi Investiţii, Direcţiei Generale Buget - 

Finanţe, Resurse Umane, persoanelor nominalizate la articolul I, TETAROM SA, precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 



 

 

 

p. PREŞEDINTE VICEPREŞEDINTE 

VÁKÁR ISTVÁN VALENTIN 

A V I Z A T: SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

SIMONA GACI 
 

       


